

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u>06.04.2020 г. № 672-р/АДМ</u> г. Златоуст

изменений распоряжение внесении В Администрации Златоустовского городского 07.02.2020 203-р/АДМ округа Γ. $N_{\underline{0}}$ «O штаба создании оперативного ПО координации проведения мероприятий профилактике гриппа и ОРВИ, новой ПО коронавирусной инфекции, вызванной 2019-n-CoV на территории Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта:

- 1. Приложение 1 к распоряжению Администрации Златоустовского городского округа от 07.02.2020 г. № 203-р/АДМ «О создании оперативного штаба по координации проведения мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ, новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-п-СоV на территории Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции (приложение).
- 2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
- 3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Иванову О.А.

пел по общим

Глава

Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено распоряжением Администрации Златоустовского городского округа от 06.04.2020 г. № 672-р/АДМ

Состав

оперативного штаба по координации проведения мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ, новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-n-CoV на территории Златоустовского городского округа

Пекарский М.Б.	- Глава Златоустовского городского округа, руководитель оперативного штаба
Иванова О.А.	- заместитель Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам, заместитель руководителя оперативного штаба
Ахтарьянова Н.И.	- главный врач городского бюджетного учреждения здравоохранения «Городская детская больница г. Златоуста»
Бобылев В.В.	- заместитель Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бочкарев С.В.	- начальник Линейного отдела полиции на станции Златоуст Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (по согласованию)
Брейкина И.Б.	- руководитель Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа
Губжокова З.М.	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в городе Златоусте и Кусинском районе
Дорофеев К.Н.	- начальник Организационного управления Администрации Златоустовского городского округа
Жиганьшин В.Р.	- заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
Карпов А.В.	- главный врач городского бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница г. Златоуста»
Карюков А.М.	- председатель Собрания депутатов Златоустовского городского округа (по согласованию)
Кочетков К.А.	- заместитель начальника отдела Министерства внутренних дел России по Златоустовскому городскому округу Челябинской области по охране общественного порядка

(по согласованию)

Manage CH	
Максимов С.П.	- начальник муниципального казенного
	учреждения Управление образования
	и молодежной политики Златоустовского
	городского округа
Митрохин А.М.	- первый заместитель Главы Златоустовского
	городского округа
Накоряков П.М.	- начальник муниципального казенного
	учреждения Управление по физической
	культуре, спорту и туризму
Письменный М.Ю.	- начальник отдела по взаимодействию
	со средствами массовой информации
	Администрации Златоустовского городского
	округа
Прокопьева Ю.В.	- советник Главы Златоустовского городского
	округа по информационной политике
Соловьева О.Ю.	- начальник муниципального казенного
Conobboba C.1C.	учреждения Управление культуры
	Златоустовского городского округа
Сюзев А.Ю.	- заместитель Главы Златоустовского
CRISCE A.IO.	•
	городского округа по стратегическому развитию и инвестициям - начальник Экономического
	·
	управления Администрации Златоустовского
T A II	городского округа
Тульский А.И.	- начальник отдела Министерства внутренних дел
	России по Златоустовскому городскому округу
ш ъъ	Челябинской области (по согласованию)
Ширшов В.В.	- начальник 1-го пожарно-спасательного отряда
	ФПС ГПС ГУ МЧС России по Челябинской
	области (по согласованию)